



**University Hospitals  
Coventry and Warwickshire**  
NHS Trust

University Hospital  
Clifford Bridge Road  
Walsgrave  
Coventry  
CV2 2DX

Direct Line: 024 76968771  
[www.uhcv.nhs.uk](http://www.uhcv.nhs.uk)

**E-mail address:** [foi@uhcv.nhs.uk](mailto:foi@uhcv.nhs.uk)

Our ref: FOI – 5168

Date: 19 February 2019

By email only

Dear

We write further to your request for information under the Freedom of Information Act dated 22<sup>nd</sup> January 201. We have set out your request, together with our response below.

As part of the freedom of information act please could you forward the following information in regards to laparoscopic monopolar scissors, laparoscopic Maryland dissector and laparoscopic graspers?

\* Your current supplier?

**Bariatric Solutions and Johnson & Johnson Medical**

\* Annual usage in the following years: 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018 year to date

Quantity	2015/16	2016/17	2017/18	2018/19
Dissector	0	0	4	0
Grasper	0	2	18	0
Scissors	26	16	9	0



We **Care.** We **Achieve.** We **Innovate.**

\* Annual spend in the following years: 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018 year to date

<b>Spend (exc VAT)</b>	<b>2015/16</b>	<b>2016/17</b>	<b>2017/18</b>	<b>2018/19</b>
<b>Dissector</b>	0	0	7546.84	0
<b>Grasper</b>	0	231.72	2085.48	0
<b>Scissors</b>	59048.74	35037.46	18348.03	0

\* Current contract details?

**RKB373LPA  
HEC-F542H7**

\* Contract managers name and email address?

**Jan Sensicle**

**We have not included email address as we do not give our permission for the information to be used for commercial purposes. Furthermore, to use the email addresses and telephone numbers for non-clinical purposes is detrimental to the Trust's operational activities.**

As we have provided the information that we do hold your request is now closed. We trust that this is satisfactory but if you are dissatisfied with the way that it has been handled you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to: Geoff Stokes, Director of Corporate Affairs, UHCW, Clifford Bridge Road, Coventry CV2 2DX.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

**Andrea Phillips**  
**FOI & Access to Health Records Manager**